
 1 1 11 

       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
                        ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
                          Από το υπ' αριθμ. 42/17-11-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων  

Νήσων 
 

Αριθμ. απόφασης 850-42/17-11-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Πρόχειρος Ανοικτός Δημόσιος Διαγωνισμός για την προμήθεια χαρτιού, 
γραφικής ειδών και λοιπών συναφών υλικών για τις ανάγκες των Περιφερειακών 
Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και των 
Περιφερειακών Γραφείων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με κριτήριο 
κατακύρωσης την προσφορά με τη χαμηλότερη τιμή για το οικονομικό έτος 2015 – 
Έγκριση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 17 - 11 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
102277/108/13-11-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              

         3. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος 
         4.Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλoς Σπυριδούλα – Σοφία 

Αγγουράκη 
         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 

6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 52129/21347/02-06-2015 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Αλίκη – 
Μικαέλα Γιούργα  

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 20ο: Πρόχειρος Ανοικτός Δημόσιος Διαγωνισμός για την προμήθεια χαρτιού, 
γραφικής ειδών και λοιπών συναφών υλικών για τις ανάγκες των Περιφερειακών 
Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και των 
Περιφερειακών Γραφείων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με κριτήριο 



 2 2 22 

κατακύρωσης την προσφορά με τη χαμηλότερη τιμή για το οικονομικό έτος 2015 – 
Έγκριση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς. 
 

 Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  Π.Ι.Ν  ζητά να αποσυρθεί το 20ο θέμα 
ημερήσιας διάταξης, διότι έχει συμπεριληφθεί στην εισήγηση του 6ου θέματος. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα  ανωτέρω  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 Εγκρίνει να αποσυρθεί το 20ο θέμα ημερήσιας διάταξης διότι έχει συμπεριληφθεί στην 
εισήγηση του 6ου θέματος από την αρμόδια υπηρεσία της Π.Ε Κεφαλληνίας. 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 850-42/17-11-2015 
 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 

Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Διονύσιος Μπάστας                                
             Αδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος   

             Σουσσάνα Πεφάνη           
                                 Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                            Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
     
 Αλίκη – Μικαέλα Γιούργα 


